
 

UCHWAŁA Nr XIII .89.2015 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Zielonogórskim  w sprawie realizacji 

zadania pn: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1184 F na odcinku Droszków - Czarna”  

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz.1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jedn.  Dz. U. 2013, poz. 885 z późn. zm. )  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Zabór wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Zielonogórskim w sprawie reali-

zacji zadania pn: ”Przebudowa drogi powiatowej Nr 1184 F na odcinku Droszków - Czarna” 

§ 2.1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 w budżecie Gminy Zabór na rok 2017 zostaną ujęte środki 

finansowe w wysokości 10% lecz nie więcej niż 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) kwoty stano-

wiącej wkład własny Powiatu Zielonogórskiego w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych 

z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji 

w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona pod warunkiem uzyskania przez Powiat 

Zielonogórski dofinansowania zadania ze środków PROW 2014-2020. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1, przeznaczenie oraz zasady roz-

liczenia pomocy finansowej określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Zielonogór-

skim, a Gminą Zabór. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie  na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w poszczególnych sołectwach. 

 Przewodniczący Rady 

Lech Merda  

Id: 03D4EDF8-16A4-4EDC-AAFD-9B8424F6F2B0. Podpisany Strona 1




